
Dz.U./S S122
29/06/2017
247513-2017-PL

- - Usługi - Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia - Procedura otwarta 1 / 4

29/06/2017 S122
http://ted.europa.eu/TED

- - Usługi - Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

1 / 4

Niniejsze ogłoszenie w witrynie TED: http://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:247513-2017:TEXT:PL:HTML

Polska-Gdańsk: Usługi internetowe
2017/S 122-247513

Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia

Wyniki postępowania

Usługi

Dyrektywa 2014/24/UE
Sekcja I: Instytucja zamawiająca
I.1) Nazwa i adresy

Gmina Miasta Gdańsk, Urząd Miejski w Gdańsku
Biuro Zamówień Publicznych, ul. Nowe Ogrody 8/12
Gdańsk
80-803
Polska
Osoba do kontaktów: Wioleta Maj-Stopczyńska
Tel.:  +48 583236128
E-mail: wioleta.maj-stopczynska@gdansk.gda.pl 
Faks:  +48 583236529
Kod NUTS: PL634
Adresy internetowe:
Główny adres: www.gdansk.pl

I.2) Wspólne zamówienie

I.4) Rodzaj instytucji zamawiającej
Organ władzy regionalnej lub lokalnej

I.5) Główny przedmiot działalności
Ogólne usługi publiczne

Sekcja II: Przedmiot
II.1) Wielkość lub zakres zamówienia

II.1.1) Nazwa:
Udostępnienie i utrzymanie sieci hot-spotów GdańskWiFi wraz z usługami dodatkowymi.
Numer referencyjny: BZP.271.19.2017

II.1.2) Główny kod CPV
72400000

II.1.3) Rodzaj zamówienia
Usługi

II.1.4) Krótki opis:
Udostępnienie i utrzymanie sieci hot-spotów GdańskWiFi wraz z usługami dodatkowymi.

II.1.6) Informacje o częściach

mailto:wioleta.maj-stopczynska@gdansk.gda.pl
www.gdansk.pl


Dz.U./S S122
29/06/2017
247513-2017-PL

- - Usługi - Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia - Procedura otwarta 2 / 4

29/06/2017 S122
http://ted.europa.eu/TED

- - Usługi - Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

2 / 4

To zamówienie podzielone jest na części: nie

II.1.7) Całkowita wartość zamówienia (bez VAT)
Wartość bez VAT: 1 543 964.00 PLN

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
72315000
72212200
72415000

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Gdańsk.

II.2.4) Opis zamówienia:
I.Przedmiotem zamówienia jest usługa uruchomienia i utrzymania na terenie Gdańska obszarów
bezprzewodowego dostępu do Internetu w standardzie WiFi (hot-spotów) tworzących bezprzewodowy system
telekomunikacyjny zwany dalej GdańskWiFi oraz ich utrzymanie przez okres 36 miesięcy wraz z usługami
dodatkowymi. Zakres zamówienia obejmuje:
1. uruchomienie i utrzymanie sieci hot-spotów, w miejscach wskazanych na mapach zawartych w Załączniku nr
1,
2. połączenie punktów dostępowych w hot-spotach łączami teleinformatycznymi z Internetem,
3. prowadzenie systemu do zarządzania treścią strony startowej wyświetlanej na klienckich urządzeniach
dostępowych,
4. zbudowanie i prowadzenie portalu informacyjnego www.gdanskwifi.pl,
5. oznakowanie obszarów zasięgu hot-spotów tablicami informacyjnymi,
6. świadczenie usługi wsparcia telefonicznego dla użytkowników końcowych sieci GdańskWiFi.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium jakości - Nazwa: Wymaganie jakościowe – czas usunięcia awarii i dostępność usługi / Waga: 40
Cena - Waga: 60

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe

Sekcja IV: Procedura
IV.1) Opis

IV.1.1) Rodzaj procedury
Procedura otwarta

IV.1.3) Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów

IV.1.6) Informacje na temat aukcji elektronicznej

IV.1.8) Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)
Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych: nie

www.gdanskwifi.pl


Dz.U./S S122
29/06/2017
247513-2017-PL

- - Usługi - Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia - Procedura otwarta 3 / 4

29/06/2017 S122
http://ted.europa.eu/TED

- - Usługi - Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

3 / 4

IV.2) Informacje administracyjne

IV.2.1) Poprzednia publikacja dotycząca przedmiotowego postępowania
Numer ogłoszenia w Dz.Urz. UE – OJ/S: 2017/S 076-147313

IV.2.8) Informacje o zakończeniu dynamicznego systemu zakupów

IV.2.9) Informacje o zakończeniu zaproszenia do ubiegania się o zamówienie w postaci wstępnego ogłoszenia
informacyjnego

Sekcja V: Udzielenie zamówienia
Nazwa:
Udostępnienie i utrzymanie sieci hot-spotów GdańskWiFi wraz z usługami dodatkowymi.

Zamówienie/zamówienie na część zostaje udzielone: tak

V.2) Udzielenie zamówienia

V.2.1) Data zawarcia umowy:
27/06/2017

V.2.2) Informacje o ofertach
Liczba otrzymanych ofert: 1
Liczba ofert otrzymanych od MŚP: 1
Liczba ofert otrzymanych od oferentów z innych państw członkowskich UE: 0
Liczba ofert otrzymanych od oferentów z państw niebędących członkami UE: 0
Liczba ofert otrzymanych drogą elektroniczną: 0
Zamówienie zostało udzielone grupie wykonawców: nie

V.2.3) Nazwa i adres wykonawcy
Avena Technologie Beata Szulc
ul. Solna 7B
Gdynia
81-577
Polska
Tel.:  +48 691518395
E-mail: maciej.szulc@pomagier.info 
Faks:  +48 587321700
Kod NUTS: PL
Wykonawcą jest MŚP: tak

V.2.4) Informacje na temat wartości zamówienia/części (bez VAT)
Całkowita końcowa wartość umowy/części: 1 543 964.00 PLN

V.2.5) Informacje na temat podwykonawstwa

Sekcja VI: Informacje uzupełniające
VI.3) Informacje dodatkowe:

Ad. pkt V.2.4 ogłoszenia:
Całkowita końcowa wartość umowy z VAT wynosi: 1 899 075,72 PLN.

VI.4) Procedury odwoławcze

VI.4.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze
Krajowa Izba Odwoławcza
ul. Postępu 17a
Warszawa

http://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:147313-2017:TEXT:PL:HTML
mailto:maciej.szulc@pomagier.info


Dz.U./S S122
29/06/2017
247513-2017-PL

- - Usługi - Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia - Procedura otwarta 4 / 4

29/06/2017 S122
http://ted.europa.eu/TED

- - Usługi - Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

4 / 4

02-676
Polska
Tel.:  +48 224587801
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Faks:  +48 224587800
Adres internetowy:www.uzp.gov.pl

VI.4.2) Organ odpowiedzialny za procedury mediacyjne

VI.4.3) Składanie odwołań
Dokładne informacje na temat terminów składania odwołań:
Zgodnie z Działem VI ustawy z 29.1.2004 Prawo zamówień publicznych (tj. Dz.U. 2015 poz. 2164, ze zm.).

VI.4.4) Źródło, gdzie można uzyskać informacje na temat składania odwołań
Krajowa Izba Odwoławcza
ul. Postępu 17a
Warszawa
02-676
Polska
Tel.:  +48 224587801
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Faks:  +48 224587800
Adres internetowy:www.uzp.gov.pl

VI.5) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:
27/06/2017

mailto:odwolania@uzp.gov.pl
www.uzp.gov.pl
mailto:odwolania@uzp.gov.pl
www.uzp.gov.pl

